



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

Γ. Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ –Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

«ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ»

Ταχ.Δ/ση: Καπετάν Γιάννη Παπαδάκη 3

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΗΤΕΙΑΣ)

Ξεροκαμάρες 723 00 ΣΗΤΕΙΑ

Αριθμ.Πρωτ:

Σητεία : 13 /09/2021

ΠΡΟΣ: Τμήμα Προμηθειών

Προϊσταμένη Οικονομικού

Κοινοποίηση: Δ/ντρια Διοικητικού

Αν/τρια Διοικήτρια

Πληροφορίες: Τμήμα Τεχνικού & ΒΙΤ

Τηλέφωνο: 28433 40465 ,28433 40373

Fax: 28430 25352

E-mail: texniki.ypiresia&ghsitia.gr

ΘΕΜΑ: ΑΙΤΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ

Σας ενημερώνουμε ότι προκειμένου να μπορούν να πραγματοποιηθούν σε άμεσο χρόνο αποκαταστάσεις βλαβών και συντηρήσεις που αφορούν το φωτισμό και τις ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις (ασθενών ρευμάτων /ισχυρών ρευμάτων) των κτιρίων του Νοσοκομείου απαιτείται η δημιουργία απαραίτητου στόκ σε ηλεκτρολογικά υλικά και εργαλεία ,σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες :

Πίνακας 1 (ΚΑΕ 1439)

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή μονάδος χωρίς ΦΠΑ	Αξία ανα είδος χωρίς ΦΠΑ
1	Καλώδιο εύκαμπτο 3*6 mm (H05 VV-F) PVC	50 ΜΕΤΡΑ	1,84 €/μέτρο	92,27 €

2	Καλώδιο εύκαμπτο 5*6 mm (H05 VV-F) PVC	50 ΜΕΤΡΑ	2,83 €/μέτρο	141,50 €
3	Καλώδιο Μονόκλωνο 1*1mm	300 ΜΕΤΡΑ	0,08 €/μέτρο	24,00 €
4	Καλώδιο UTP CAT. 5E	100 ΜΕΤΡΑ	0,15 €/μέτρο	15,00 €
5	Καλώδιο εύκαμπτο 3*1,5 mm (H05 VV-F) PVC λευκό	300 ΜΕΤΡΑ	0,514 €/μέτρο	154,20 €
6	Καλώδιο εύκαμπτο 5*1,5 mm (H05 VV-F) PVC λευκό	100 ΜΕΤΡΑ	1,10 €/μέτρο	110,00 €
7	Κλέμες 4mm	50 τεμάχια	0,56€/τεμάχιο	28,00 €
8	Κλέμες 6mm	50 τεμάχια	0,20€/τεμάχιο	10,00 €
9	Κλέμες 10mm	50 τεμάχια	0,90 €/τεμάχιο	45,00 €
10	Φις UTP RJ-45 CAT. 5E	200 τεμάχια	0,35 €/τεμάχιο	70,00 €
11	Αντισκωριακό spray WD-40	5 τεμάχια	2,00 €/τεμάχιο	10,00 €
12	Σιλικόνη λευκή	10 τεμάχια	1,80 €/ τεμάχιο	18,00 €
13	Σιλικόνη διαφανής	10 τεμάχια	1,80 €/ τεμάχιο	18,00 €
14	Γάντια Διηλεκτρικά 1000 Volt	1 ζεύγος	120,00 €/ζευγος	120,00 €
15	Γαλλικό κλειδί με μόνωση 1000V , 10'' / 250 mm	1 τεμάχιο	25,00 € /τεμάχιο	25,00 €
		<u>ΣΥΝΟΛΟ</u>		880,97 €

ο συνολικός παραπάνω ενδεικτικός προϋπολογισμός = 880,97 € (1.092,40 € με ΦΠΑ) βαρύνει τον ΚΑΕ 1439

Πίνακας 2 (ΚΑΕ 1429)

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	<u>Ποσότητα</u>	<u>Ενδεικτική τιμή μονάδος χωρίς ΦΠΑ</u>	<u>Αξία ανα είδος χωρίς ΦΠΑ</u>
1	Πολύπριζο 3 θέσεων 1,5 mm	20 τεμάχια	2,88 €/τεμάχιο	57,60 €
2	Ντουι πλαστικό E14 λευκό	30 τεμάχια	0,30 €/ τεμάχιο	9,00 €
3	Ντουι πλαστικό E27 λευκό	30 τεμάχια	0,30 €/ τεμάχιο	9,00 €
4	Φις Αρσενικό 16Α	20 τεμάχια	0,67 €/ τεμάχιο	13,40 €
5	Φις Θηλυκό 16Α	20 τεμάχια	0,73 €/ τεμάχιο	14,60 €
		<u>ΣΥΝΟΛΟ</u>		30,00 €

ο συνολικός παραπάνω ενδεικτικός προϋπολογισμός = 103,60 € (128,46 € με ΦΠΑ)
βαρύνει τον ΚΑΕ 1429

Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας.

Ο Μηχ/γος Μηχανικός της Τ/Υ

Ο Προϊστάμενος της Τεχνικής Υπηρεσίας

Καλύβας Περικλής

Μπελιμπασάκης Ιωάννης

Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο
ΑΙΣΩΠΑΚΗ ΖΩΓΡΑΦΙΝΗ